
UCHWAŁA NR 708/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 707/2021 z dnia 23 września 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 707/2021 z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 707/2021 z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 707/2021 z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 11 do nr 13 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 217 622,01 2 230 222,01

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 600,00 449 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

436 600,00 449 200,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 436 600,00 449 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 639 857,07 631 277,07

Pozostała działalność 8 580,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 580,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 8 580,00 0,00

116 661 420,25 116 665 440,25

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 4 020,00

-8 580,00

85205

85395

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

12 600,00

12 600,00

12 600,00

12 600,00

-8 580,00

-8 580,00

-8 580,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 108 173,56 1 084 673,56

Rezerwy ogólne i celowe 1 029 770,56 1 006 270,56

4810 Rezerwy 1 029 770,56 1 006 270,56

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi i
odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach
organizacyjnych

412 052,96 388 552,96

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 004,71 64 424,71

Pozostała działalność 8 580,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 8 580,00 0,00

23 064 662,71 23 032 582,71

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85395

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-23 500,00

75818 -23 500,00

-23 500,00

-23 500,00

-8 580,00

-8 580,00

-8 580,00

-8 580,00

Razem: -32 080,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 892,00 5 763 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00 5 763 892,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 937 194,13 3 893 594,13

Zadania bieżące KPPSP 3 937 194,13 3 893 594,13

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

57 682,87 101 282,87

Zadania bieżące KPPSP 57 682,87 101 282,87

5 763 892,00 5 763 892,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

43 600,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-43 600,00

-43 600,00

43 600,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 735 517,63 5 735 517,63

Technika 2 415 940,11 2 449 047,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 428,00 3 381,35

Zadania bieżące ZS 2 2 428,00 3 381,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 113,42 2 930,00

Zadania bieżące ZS 2 1 430,00 2 246,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 285,00 23 765,82

Zadania bieżące ZS 2 17 285,00 23 765,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 861,00 10 461,49

Zadania bieżące ZS 2 6 861,00 10 461,49

4260 Zakup energii 53 734,00 66 814,07

Zadania bieżące ZS 2 53 734,00 66 814,07

4270 Zakup usług remontowych 14 852,10 16 841,89

Zadania bieżące ZS 2 3 708,00 5 697,79

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 838,00 3 039,30

Zadania bieżące ZS 2 1 838,00 3 039,30

4300 Zakup usług pozostałych 18 979,00 23 067,33

Zadania bieżące ZS 2 18 979,00 23 067,33

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 348,00 1 758,47

Zadania bieżące ZS 2 1 348,00 1 758,47

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 1 043,25

Zadania bieżące ZS 2 750,00 1 043,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

471,00 663,97

Zadania bieżące ZS 2 471,00 663,97

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 33 107,42

953,35

6 480,82

1 989,79

953,35

816,58

816,58

6 480,82

3 600,49

3 600,49

13 080,07

13 080,07

1 989,79

1 201,30

1 201,30

4 088,33

192,97

4 088,33

410,47

410,47

293,25

293,25

192,97

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Branżowe szkoły I i II stopnia 885 198,79 870 174,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 107,00 668,53

Zadania bieżące ZS 2 1 107,00 668,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 963,51 603,31

Zadania bieżące ZS 2 652,00 291,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 878,00 5 071,26

Zadania bieżące ZS 2 7 878,00 5 071,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 127,00 1 473,22

Zadania bieżące ZS 2 3 127,00 1 473,22

4260 Zakup energii 24 493,00 18 484,36

Zadania bieżące ZS 2 24 493,00 18 484,36

4270 Zakup usług remontowych 2 739,40 1 825,51

Zadania bieżące ZS 2 1 690,00 776,11

4280 Zakup usług zdrowotnych 838,00 286,20

Zadania bieżące ZS 2 838,00 286,20

4300 Zakup usług pozostałych 8 651,00 6 773,71

Zadania bieżące ZS 2 8 651,00 6 773,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 615,00 425,86

Zadania bieżące ZS 2 615,00 425,86

4410 Podróże służbowe krajowe 342,00 206,81

Zadania bieżące ZS 2 342,00 206,81

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

215,00 126,14

Zadania bieżące ZS 2 215,00 126,14

Szkoły zawodowe 1 978 263,73 1 960 180,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 408,00 1 893,12

Zadania bieżące ZS 2 2 408,00 1 893,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 096,07 1 639,69

Zadania bieżące ZS 2 1 418,00 961,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 149,00 13 474,92

Zadania bieżące ZS 2 17 149,00 13 474,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 807,00 4 860,29

Zadania bieżące ZS 2 6 807,00 4 860,29

4260 Zakup energii 53 312,00 46 240,57

Zadania bieżące ZS 2 53 312,00 46 240,57

4270 Zakup usług remontowych 7 985,50 6 909,60

Zadania bieżące ZS 2 3 679,00 2 603,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 824,00 1 174,50

Zadania bieżące ZS 2 1 824,00 1 174,50-649,50

-649,50

-360,20

-1 653,78

-15 024,00

-438,47

-438,47

-360,20

-2 806,74

80117

-2 806,74

-913,89

-189,14

-1 653,78

-6 008,64

-6 008,64

-913,89

-551,80

-551,80

-1 877,29

-1 877,29

-189,14

-135,19

-135,19

80130

-88,86

-456,38

-88,86

-7 071,43

-18 083,42

-514,88

-514,88

-456,38

-3 674,08

-3 674,08

-1 946,71

-1 946,71

-7 071,43

-1 075,90

-1 075,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 18 831,00 16 619,96

Zadania bieżące ZS 2 18 831,00 16 619,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 336,77 1 115,44

Zadania bieżące ZS 2 1 336,77 1 115,44

4410 Podróże służbowe krajowe 743,00 584,94

Zadania bieżące ZS 2 743,00 584,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

467,00 362,89

Zadania bieżące ZS 2 467,00 362,89

5 737 217,63 5 737 217,63

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-158,06

0,00

-2 211,04

-2 211,04

-221,33

-221,33

-158,06

-104,11

-104,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 654 353,77 5 654 353,77

Technika 1 071 580,09 1 071 580,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 635,08 583,00

Zadania bieżące ZS 4 1 635,08 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 080,00 7 132,08

Zadania bieżące ZS 4 6 080,00 7 132,08

4410 Podróże służbowe krajowe 481,95 341,67

Zadania bieżące ZS 4 481,95 341,67

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

357,00 497,28

Zadania bieżące ZS 4 357,00 497,28

Licea ogólnokształcące 2 743 364,13 2 743 364,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 487,25 1 956,00

Zadania bieżące ZS 4 5 487,25 1 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 406,00 23 937,25

Zadania bieżące ZS 4 20 406,00 23 937,25

4410 Podróże służbowe krajowe 1 617,47 1 146,64

Zadania bieżące ZS 4 1 617,47 1 146,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 198,00 1 668,83

Zadania bieżące ZS 4 1 198,00 1 668,83

Szkoły zawodowe 1 722 109,55 1 722 109,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 201,67 785,00

Zadania bieżące ZS 4 2 201,67 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 186,00 9 602,67

Zadania bieżące ZS 4 8 186,00 9 602,671 416,67

1 416,67

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-1 052,08

-1 052,08

1 052,08

1 052,08

-140,28

80120

-140,28

-3 531,25

140,28

140,28

0,00

-3 531,25

3 531,25

3 531,25

-470,83

-470,83

470,83

470,83

0,00

-1 416,67

-1 416,67

80130

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 649,58 460,69

Zadania bieżące ZS 4 649,58 460,69

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

481,00 669,89

Zadania bieżące ZS 4 481,00 669,89

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 990,00 16 990,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00

Zadania bieżące ZS 4 2 000,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

5 490,00 6 990,00

Zadania bieżące ZS 4 5 490,00 6 990,00

5 657 853,77 5 657 853,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-188,89

-188,89

188,89

188,89

0,00

-1 500,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

1 500,00

80146

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 298 783,19 6 322 283,19

Szkoły podstawowe specjalne 3 723 601,60 3 737 701,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 690 133,53 2 704 233,53

odprawy dla nauczycieli OSZW 0,00 14 100,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 851 442,00 1 860 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 343 128,00 1 352 528,00

odprawy dla nauczycieli OSZW 0,00 9 400,00

8 205 054,18 8 228 554,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 23 500,00

9 400,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

23 500,00

80102 14 100,00

14 100,00

14 100,00

80134 9 400,00

9 400,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 936 723,13 949 323,13

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 600,00 449 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 417,41 282 017,41

Zadania bieżące ZOW 278 417,41 282 017,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 918,00 7 918,00

Zadania bieżące ZOW 3 918,00 7 918,00

4260 Zakup energii 16 000,00 17 000,00

Zadania bieżące ZOW 16 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 16 000,00

Zadania bieżące ZOW 13 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 1 300,00

Zadania bieżące ZOW 300,00 1 300,00

936 723,13 949 323,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 000,00

1 000,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

12 600,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

12 600,00

85205 12 600,00

3 600,00

3 600,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 368 376,00 1 380 976,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 600,00 449 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

436 600,00 449 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 194 757,07 186 177,07

Pozostała działalność 8 580,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 580,00 0,00

10 261 465,66 10 265 485,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-8 580,00

4 020,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021

Rozdział Zmiana

12 600,00

85205 12 600,00

12 600,00

-8 580,00

85395 -8 580,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 368 376,00 1 380 976,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 600,00 449 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

436 600,00 449 200,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 436 600,00 449 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 194 757,07 186 177,07

Pozostała działalność 8 580,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

8 580,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 8 580,00 0,00

10 261 465,66 10 265 485,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85395

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2021- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

12 600,00

85205 12 600,00

12 600,00

12 600,00

-8 580,00

-8 580,00

-8 580,00

-8 580,00

Razem: 4 020,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 892,00 5 763 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00 5 763 892,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 937 194,13 3 893 594,13

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

57 682,87 101 282,87

852 Pomoc społeczna 1 368 376,00 1 380 976,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 600,00 449 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 417,41 282 017,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 918,00 7 918,00

4260 Zakup energii 16 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 1 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 194 757,07 186 177,07

Pozostała działalność 8 580,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 0,00

10 261 465,66 10 265 485,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85205

85395

Razem:

-8 580,00

4 000,00

1 000,00

3 000,00

1 000,00

-8 580,00

-8 580,00

4 020,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-43 600,00

43 600,00

12 600,00

12 600,00

3 600,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 763 892,00 5 763 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00 5 763 892,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 937 194,13 3 893 594,13

Zadania bieżące KPPSP 3 937 194,13 3 893 594,13

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

57 682,87 101 282,87

Zadania bieżące KPPSP 57 682,87 101 282,87

5 763 892,00 5 763 892,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

43 600,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-43 600,00

-43 600,00

43 600,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 436 600,00 449 200,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 600,00 449 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 417,41 282 017,41

Zadania bieżące ZOW 278 417,41 282 017,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 918,00 7 918,00

Zadania bieżące ZOW 3 918,00 7 918,00

4260 Zakup energii 16 000,00 17 000,00

Zadania bieżące ZOW 16 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 16 000,00

Zadania bieżące ZOW 13 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 1 300,00

Zadania bieżące ZOW 300,00 1 300,00

436 600,00 449 200,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 000,00

1 000,00

3 000,00

3 000,00

1 000,00

12 600,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

12 600,00

85205 12 600,00

3 600,00

3 600,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 157,07 6 577,07

Pozostała działalność 8 580,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 0,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 8 580,00 0,00

634 291,07 625 711,07

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-8 580,00

Razem: -8 580,00

85395 -8 580,00

-8 580,00

-8 580,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 708/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93165C9A-F0C6-4A05-AD1B-13D5EF658DA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

